Hà Nội, ngày 16 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mất Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần của Cổ đông

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp hiện hành;

- Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Việt Á;

- Căn cứ Thông báo số 1915/2021/CV-VAB ngày 30/07/2021 v/v Hướng dẫn lưu ký chứng

khoán và thay đổi thông tin cổ đông;

- Căn cứ theo Đơn đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông Trương

Quốc Hưng (Mã cổ đông 1632).

Ngân hàng TMCP Việt Á (VAB) xin thông báo về việc mất Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần

(“GCNSHCP”) của cổ đông sau:

Tên Cổ đông: TRƯƠNG QUỐC HƯNG

- Mã Cổ đông: 1632

- Địa chỉ: 40 Nội khu Chateau 3 KP6, Tân Phú, Quận 7, TP HCM.

- Số CMND: 023459561 cấp ngày 31/10/2012 tại CA TP.HCM

- Số lượng cổ phần báo mất: 15.000 cổ phần (Bằng chữ: Mười lăm nghìn cổ phần).

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo này, nếu VAB không nhận được thông

tin nào từ bên thứ ba hoặc không phát sinh tranh chấp, khiếu nại nào liên quan đến GCNSHCP

trên đây, VAB sẽ tiến hành thủ tục cấp lại GCNSHCP cho Cổ đông Trương Quốc Hưng theo quy

định của pháp luật và quy định của VAB.

Cổ đông Trương Quốc Hưng phải chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc mất GCNSHCP cũ và

những tranh chấp phát sinh từ việc cấp GCNSHCP mới theo quy định của pháp luật.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Văn phòng Hội đồng Quản trị - Ngân hàng TMCP Việt Á

Địa chỉ: Tầng 5, tòa nhà Samsora Premier, số 105 Chu Văn An, P. Yết Kiêu, Q. Hà Đông,

TP. Hà Nội

ĐT: 024.39333.636 – máy lẻ: 453